

**MÁTÉSZALKA VÁROS
POLGÁRMESTERÉTŐL**
4701 Mátészalka, Hősök-tere 9.
Tel: (44) 501-361, Fax: (44) 501-358
e-mail: polgarmester@mateszalka.hu



Száma:372-6/2007.

ELŐTERJESZTÉS

- a Képviselő-testülethez –

Mátészalka Város Önkormányzata 2006. évi normatív hozzájárulás igénylésének és elszámolásának Állami Számvevőszéki ellenőrzéséről

Tisztelt Képviselő-testület!

A számvevői vizsgálat az Állami Számvevőszék Önkormányzati és Területi Ellenőrzési Igazgatósága V-1010-6/2007. számú ellenőrzési programjában foglaltaknak megfelelően 2007. április 2. – május 18. között történt városunkban. A pénzügyi szabályszerűségi ellenőrzés a normatív hozzájárulás valamennyi jogcímére kiterjedt.

Célja annak megállapítása volt, hogy:

- a költségvetési törvény és a normatív hozzájárulással támogatott feladatok ellátására vonatkozó jogszabályok összhangja, a normatív hozzájárulás és az átengedett személyi jövedelemadó részesedés szabályszerű elszámolásának feltételei biztosítottak-e önkormányzatunknál;
- a normatív hozzájárulásokat a költségvetési törvényben és a feladatellátásra vonatkozó jogszabályokban meghatározott feltételek teljesítése alapján igényeltük-e, az elszámolást a jogszabályi előírásoknak megfelelően készítettük-e el, azok adattartalma megalapozott és megbízható-e;
- az átengedett személyi jövedelemadót a hatályos jogszabályi előírásoknak megfelelően vettük-e igénybe és az elszámolás megalapozott-e.

A hozzájárulás igénybevételenek jogszerűségét és az elszámolás alapját képező mutatószám meghatározásának helyességét az Önkormányzat hivatalán kívül 11 intézményben ellenőrizte a számvevő. 2007. május 17.-én kelt jelentését 1. számú mellékletként csatoltam az előterjesztéshez.

A vizsgálat eredményeként az ellenőr az alábbi következtetéseket vonta le:

- Az Önkormányzat és intézményei a normatív hozzájárulás igénylésével és elszámolásával kapcsolatos feladatainak eleget tettek. A 2006. évre megigényelt és elszámolt hozzájárulások (kötségvetési beszámoló 31. számú űrlap) felülvizsgálata során az Állami Számvevőszék 12 767 200 Ft önkormányzatot megillető többlet hozzájárulást és 58 413 320 Ft jogtalanul igénybe vett hozzájárulást állapított meg.
- Az eltérések egy részét a költségvetési, a Közokt. tv. előírásainak be nem tartása, másik részét pontatlanság eredményezte.
- Az eltérésekből eredő, az Önkormányzat által jogtalanul igénybevett normatív támogatás összege **45 646 120 Ft visszafizetési kötelezettség keletkezett.**
- Az ÁSZ felülvizsgálat a 31. számú űrlapon szereplő költségvetési támogatás teljes körét érintette. Az eltérés a 2006. évi normatív hozzájárulás összegének 1,94%-a, azonban a 16. e, a 17. a, és a 22. jogcím esetén 5%-ot meghaladó a hiba aránya, ezért **az elszámolás nem megbízható.**
- Az átengedett személyi jövedelemadó önkormányzati elszámolásához képest az ÁSZ vizsgálat **a térségi feladatokat ellátó normatív támogatások mutatószámának csökkenése miatt további 7 518 008 Ft befizetési kötelezettséget állapított meg.**

A részletes megállapítások alapján a számvevő a normatív hozzájárulás szabályszerű elszámolása, a költségvetési törvényben és a feladatellátásra vonatkozó jogszabályokban meghatározott feltételek biztosítása érdekében az önkormányzat jegyzőjének intézkedési terv készítését javasolta. Az intézkedési terv elkészült, az abban foglaltak végrehajtása folyamatban van.

A 2006. évi zárszámadási rendeletben elszámolt **36 338 882 Ft**, valamint az ÁSZ vizsgálat során megállapított **53 164 128 Ft visszafizetési kötelezettség** és az ÁHT. 64/A. § szerinti kamata jelentős nem tervezett kiadást okoz a 2007. évi költségvetésben. (A 2. és a 2/a. számú mellékletként csatolt kimutatás részletezi intézményenként és jogcímenként a 2006. évi jogtalanul igénybe vett állami támogatást.)

A működési hitel előirányzata tovább már nem növelhető, a város fizetőképességének megőrzése érdekében az önkormányzat és az intézmények költségvetésének terhére kell forrást teremteni a kötelezettség teljesítésére.

Megvizsgálva az intézmények teherbíró képességét javaslom, hogy az Egyesített Óvodai Intézmények, a Szatmár Alapfokú Művészeti Iskola, a Móra Ferenc Általános Iskola és Speciális Előkészítő Szakiskola, a Képes Géza Általános Iskola és a Mórnicz Zsigmond Általános Iskola tekintetében a visszafizetési kötelezettség 50 %-ával, az Esze Tamás Gimnázium, a Gépészeti Szakközépiskola, a Baross László

Mezőgazdasági Szakközépiskola és Szakiskola és a Déri Miksa Szakközépiskola és Szakiskola esetén a jogtalanul igénybe vett állami támogatás teljes összegével csökkenjen az előirányzat. Ez összességében **34 107 e Ft** előirányzat változást jelent, melyből a 2007. évi költségvetés egyensúlyához az önkormányzat dologi kiadásának előirányzatát **31 107 e Ft**-tal szükséges növelni, a működési hitel előirányzatát **3 000 e Ft**-tal lehet csökkenteni. A likviditás helyzet további javítása érdekében a 2007. évre tervezett egyéb célfeladatok közül az iskolakezdési támogatásra tervezett **15 000 e Ft** előirányzat elvonását javaslom. A tervezett intézkedések elfogadása lehetővé teszi az állami támogatás visszafizetését és a júniusi előirányzat módosítás során **41 282 e Ft**-tal megnövekedett működési hitel előirányzat **18 000 e Ft**-tal való csökkentését. Az előirányzatok módosítását intézményenként és jogcímenkénti bontásban a 3. és a 4. számú melléklet mutatja be.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet Mátészalka Város Önkormányzata 2006. évi normatív hozzájárulás igénylésének és elszámolásának Állami Számvevőszéki ellenőrzéséről szóló előterjesztés megtárgyalására, valamint a csatolt határozat-tervezet és rendelet-tervezet megtárgyalására.

Mátészalka, 2007. július 11.

Szabó István
polgármester

Melléklet a 372-6/2007. sz. el terjesztéshez

HATÁROZAT-TERVEZET

MÁTÉSZALKA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISEL -TESTÜLETÉNEK

...../2007. (VII.) Kt. Számú

H A T Á R O Z A T A

a 2006. évi normatív hozzájárulás igénylésének és elszámolásának Állami Számvevőszéki ellenőrzéséről

A Képvisel -testület

Az Állami Számvevőszék által az Önkormányzatnál, valamint a nevelési és oktatási intézményeknél 2007. április 2. és május 18. között végrehajtott ellenőrzés számvevői jelentéséről szóló tájékoztatót **tudomásul veszi.**

Mátészalka, 2007. július

**Szabó István
polgármester**

**Dr. Takács Csaba
jegyz**

RENDELET-TERVEZET

**MÁTÉSZALKA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
...../2007.(.....)
RENDELETE**

**Mátészalka Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló
4/2007.(II.21.) rendeletének módosításáról**

Az államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 81. §-ában kapott felhatalmazás alapján Mátészalka Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló módosított 4/2007. (II.21.) rendeletét Mátészalka Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbiak szerint módosítja:

1.§.

A költségvetési rendelet 3. §. (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezések lépnek:

3.§.(1) A képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal és az intézmények együttes 2007. évi költségvetésének módosított bevételi és kiadási főösszegét **9.939.202 eFt-ról -18.000 eFt-tal 9.921.202 eFt-ra módosítja**, ezen belül a

- költségvetési felhalmozási bevétel **1.322.177 eFt** előirányzatát **396 eFt-tal 1.322.573 eFt-ra emeli fel**;
 - finanszírozási felhalmozási bevétel 586.562 eFt-tal jóváhagyja;
 - pénzforgalom nélküli felhalmozási bevételt 3.365 eFt-tal jóváhagyja;

 - költségvetési felhalmozási kiadást 1.898.062 eFt-tal
 - támogatás értékű felhalmozási kiadást 31.063 eFt-tal
 - államháztartáson kívüli felhalm. célú pénzeszk. átadást 238.642 eFt-tal
 - felújítási kiadást 10.000 eFt-tal
 - felhalmozási (beruházási) kiadást 1.610.357 eFt-tal
 - kölcsönök nyújtását 8.000 eFt-tal
 - finanszírozási felhalmozási kiadást 7.056 eFt-tal jóváhagyja;
 - pénzforgalom nélküli felhalmozási kiadást 6.986 eFt-tal jóváhagyja
 - pályázati tartalékot 2.986 eFt-tal
- j ó v á h a g y j a;

- költségvetési működési bevétel **7.088.538 eFt** előirányzatát **-396 eFt-tal 7.088.142 eFt-ra csökkenti le**;
 - finanszírozási működési bevétel **1.870.943 eFt** előirányzatát **-18.000 eFt-tal 852.943 eFt-ra csökkenti le**;
 - pénzforgalom nélküli működési bevételt 67.617 eFt-tal jóváhagyja;

 - költségvetési működési kiadás **7.522.098 eFt** előirányzatát **-18.000 eFt-tal 7.504.098 eFt-ra csökkenti le**;
 - személyi juttatás **4.030.149 eFt-ről -21.505 eFt-tal 4.008.644 eFt-ra**
 - munkaadókat terh.jár. **1.292.513 eFt-ről -6.863 eFt-tal 1.285.650 eFt-ra**
c s ö k k e n
 - dologi kiadás **1.905.335 eFt-ről 25.368 eFt-tal 1.930.703 eFt-ra**
n ő.
 - támogatásértékű működési kiadásokat 7.050 eFt-tal jóváhagyja
 - államháztartáson kívüli működési pénzeszk. átadás **72.486 eFt-ről -15.000 eFt-tal 57.486 eFt-ra**
c s ö k k e n
 - ellátottsak pénzbeli juttatását 70 eFt-tal
 - szociálpolitikai juttatásokat 214.495 eFt-tal
 - finanszírozási működési kiadást 500.000 eFt-tal
 - pénzforgalom nélküli kiadást 5.000 eFt-tal
- j ó v á h a g y j a.

2.§.

A rendelet 2007. július 23. napján lép hatályba.

Szabó István
polgármester

Dr Takács Csaba
jegyző

KIMUTATÁS

Mátészalka Város Önkormányzat 2007. évi módosított bevételi előirányzatairól

(adatok ezer Ft-ban)

Megnevezés	Intézményi működési bevételek			Önkormányzatok sajátos bevételei			Felhalmozási és tökéletesítési bevételek			Támogatásértéktű bevételek						Államháztartáson kívüli működési célú átvett pénzeszköz			
	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Működési célú			Felhalmozási célú			Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat				
							Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat							
Egyesített Szociális Intézmények	14 556		14 556						465								612		612
Egyesített Óvodai Intézmények	30 772		30 772														1 176	- 396	720
Szarmár Alapfokú Művészeti Iskola	4 297		4 297																
Móra Ferenc Általános Iskola	2 306		2 306						345										
Széchenyi István Általános Iskola	20 509		20 509						808										120
Képes Géza Általános Iskola	45 762		45 762						2 121										2 963
Móricz Zs. Általános Iskola	17 418		17 418						940										
Városi Intézmények Gazdasági Szervezete																			
Alapfokú oktatási int. összesen:	121 065		121 065						4 214								4 201	- 396	3 805
Esze Tamás Gimnázium	20 799		20 799																2 600
Gépjármű Szakközépiskola	36 630		36 630						750										750
Boros L. Mgr. Szakközép és Szakiskola	25 982		25 982						3 365										163
Déri Miksa Szakközép és Szakiskola	21 028		21 028						615										
Középfokú oktatási int. összesen:	104 439		104 439						4 730								2 000	3 513	3 513
Városi Művelődési Központ	19 768		19 768						1 312										
Képes Géza Városi Könyvtár	1 622		1 622						2 384										
Művelődési intézmények összesen:	21 390		21 390						3 696										
Önkormányzati Tisztviselői	610		610						210										
Önkorm.-i finansz.-ú int. össze:	262 060		262 060						13 315								2 000	8 326	-396
Egészségügyi Alapellátás	1 964		1 964						115 527										1 836
Városi Közház	93 000		93 000						2 436 937										31 063
IFB finansz.-ú int. összesen:	96 964		96 964						2 552 464										52 899
INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN:	359 024		359 024						2 565 779								54 899	8 326	-396
Polgármesteri Hivatal	21 000		21 000						22 400										
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN:	380 024		380 024						2 588 179								54 899	8 326	-396
Finanszírozás																			
Önkormányzatok sajátos bevételei			1 967 678			1 967 678			58 029										58 029
Felhalmozási bevételek	110 000		110 000						234 971										234 971
Támogatásértéktű bevételek																			
Államháztartáson kívülről átvett pénzeszközök																			4 846
Önk. költségvetési támogatás									83										83
Működési célú hitel																			
Előző évi dec. 31-éi hiteláll. visszafiz. felvett hitel																			
Felhalmozási célú hitel																			
Értékpapír elidegenítés																			
ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN:	490 024		490 024	1 967 678		1 967 678	293 083		293 083	2 624 593			2 624 593	735 967			735 967	13 172	-396
Cigány Kisebbségi Önkormányzat																			3 000
Nemzet Kisebbségi Önkormányzat																			1 000
MIN D Ö S S Z E S E N:	490 024		490 024	1 967 678		1 967 678	293 083		293 083	2 628 593			2 628 593	735 967			735 967	13 172	-396

K I M U T A T Á S

Mátészalka Város Önkormányzat 2007. évi módosított bevételi előirányzatairól

(adatok ezer Ft-ban)

Megnevezés	Államháztartáson kívüli felhasználású célú átvett pénzeszköz			Önkormányzati támogatás			Közfelhalmozás bevételei			Pénzmaradvány			Finanszírozási bevételek			Bevételek összesen		
	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat
Évesített Szociális Intézmények			383 280			383 280						2 493			401 410			401 410
Évesített Óvodai Intézmények		396	396	310 458	-2 374	308 084						142			342 489	-2 374		340 115
Szatmár-Alapfokú Művészeti Iskola				105 163	-1 032	104 131						2 177			111 637	-1 032		110 605
Móra Ferenc Általános Iskola				128 081	-3 786	124 295						120			130 861	-3 786		127 075
Séchenyi István Általános Iskola				204 531		204 531									225 968			225 968
Képes Géza Általános Iskola				250 657	-5 382	245 275						1 773			303 278	-5 382		297 896
Móricz Zs. Általános Iskola				217 970	-1 395	216 575						1 285			257 743	-1 395		256 348
Városi Intézmények Gazdasági Szervezete				31 084		31 084						1 483			32 569			32 569
Alapfokú oktatási int. összesen:		396	396	1 247 944	-13 969	1 233 975						7 091			1 384 515	-13 969		1 370 546
Esze Tamás Gimnázium				276 142	-2 161	273 981						1 839			301 380	-2 161		299 219
Gépzésmű Szakközépiskola				368 300	-973	367 327						10 474			418 904	- 973		417 931
Boros L. Mgr. Szakközép és Szakiskola	252			216 442	-4 007	212 436						11 887			258 092	-4 007		254 085
Déri Miksa Szakközép és Szakiskola	471			481 906	-12 995	468 911						13 339			517 359	-12 995		504 364
Középfokú oktatási int. összesen:	723			1 342 791	-20 138	1 322 653						37 539			1 495 735	-20 138		1 475 597
Városi Művelődési Központ				42 561		42 561						4 456			68 127			68 127
Képes Géza Városi Könyvtár				27 383		27 383						697			32 086			32 086
Művelődési intézmények összesen:				69 944		69 944						5 181			100 213			100 213
Önkormányzati Tisztviselők				288 230		288 230						8 541			297 591			297 591
Önkorm.-i finansz.-ú int. össz.:	723	396	1 119	3 332 195	-34 107	3 298 088						60 845			3 679 464	-34 107		3 645 357
Égészítésgazdi Alapellátás				4 488		4 488						6 284			130 099			130 099
Területi Közház				15 673		15 673						2 817			2 602 328			2 602 328
ITD finansz.-ú int. összesen:				20 161		20 161						10 137			2 732 627			2 732 627
INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN:	723	396	1 119	3 352 358	-34 107	3 318 251						70 982			6 412 091	-34 107		6 377 984
Polgármesteri Hivatal				990 646		990 646									1 034 046			1 034 046
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN:	723	396	1 119	4 343 004	-34 107	4 308 897						70 982			7 446 137	-34 107		7 412 030
Finanszírozás				-4 343 004		-4 343 004									-4 343 004		34 107	-4 308 897
Önkormányzatok sajátos bevételei															2 028 707			2 028 707
Felhalmozási bevételek	173 704			173 704					8 000			8 000			1 207 743			1 207 743
Támogatásértéki bevételek															36 414			36 414
Államháztartáson kívülről átvett pénzeszközök	700			700											5 546			5 546
Önk. költségvetési támogatása				2 103 071		2 103 071									2 103 154			2 103 154
Működési célú hitel													370 943	-18 000	352 943	370 943	-18 000	352 943
Előző évi dec. 31-vel hiteláll. visszafiz. felvett hitel													500 000		500 000			500 000
Felhalmozási célú hitel													500 000		500 000			500 000
Értékpapír elidegenítés													86 562		86 562			86 562
ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN:	175 127	396	175 523	2 103 071		2 103 071	8 000		8 000	70 982	1 457 505	-18 000	1 439 505	9 939 202	-18 000		9 921 202	
Cigány Kisebbségi Önkormányzat				640		640						856			4 496			4 496
Nemzet Kisebbségi Önkormányzat				640		640						4			1 644			1 644
M I N D Ö S Z E S E S E N:	175 127	396	175 523	2 104 351		2 104 351	8 000		8 000	71 842	1 457 505	-18 000	1 439 505	9 945 342	-18 000		9 927 342	

K I M U T A T Á S

Mátészalka Város Önkormányzata 2007. évi módosított kiadási előirányzatairól

Megnevezés	Szociálpolitikai juttatások			Feljuttató kiadások			Felhalmozási kiadások			Kétszínű nyitása			Finanszírozási kiadások			Pénzforgalom nélküli kiadások			Kiadások összesen		
	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat
Egyesített Szociális Intézmények	214 495		214 495																401 410		401 410
<i>Egyesített Óvodai Intézmények</i>							396		396										342 489	-2 374	340 115
<i>Szatmár Alapfokú Művészeti Iskola</i>																			111 637	-1 032	110 605
<i>Móra Ferenc Általános Iskola</i>																			130 861	-3 786	127 075
<i>Széchenyi István Általános Iskola</i>																			225 968		225 968
<i>Képes Géza Általános Iskola</i>																			303 278	-5 382	297 896
<i>Móricz Zs. Általános Iskola</i>																			237 713	-1 395	236 318
<i>Városi Intézmények Gazdasági Szervezete</i>																			32 569		32 569
Alapfokú oktatási int. összesen:							396		396										1 384 515	-13 969	1 370 546
<i>Esze Tamás Gimnázium</i>																			301 380	-2 161	299 219
<i>Gépzéteri Szakközépiskola</i>							2 000		2 000										418 904	-975	417 929
<i>Baross L. Mg. Szakközép és Szakm.</i>							252		252										258 092	-4 007	254 085
<i>Déri Miksa Szakközép és Szakiskola</i>							3 752		3 752										517 359	-12 995	504 364
Középfokú oktatási int. összesen:							6 004		6 004										1 495 735	-20 138	1 475 597
<i>Városi Művelődési Központ</i>																			68 127		68 127
<i>Képes Géza Városi Könyvtár</i>																			32 086		32 086
Művelődési intézmények ösz.:																			100 213		100 213
<i>Önkormányzati Tűzoltóság</i>																			297 591		297 591
Önkorm.-i finansz.-ú int. ösz.:	214 495		214 495				6 400		6 400										3 679 464	-34 107	3 645 357
<i>Egészségügyi Alapellátás</i>							1 920		1 920										130 099		130 099
<i>Területi Kórház</i>							10 000		10 000										2 602 528		2 602 528
TB finansz.-ú int. összesen:							10 000		10 000										2 732 627		2 732 627
INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN:	214 495		214 495	10 000		10 000	18 320		18 320										6 412 091	-34 107	6 377 984
<i>Polgármesteri Hivatal</i>							4 614		4 614										1 034 046		1 034 046
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN:	214 495		214 495	10 000		10 000	22 934		22 934										7 446 137	-34 107	7 412 030
Önkormányzati kiadások:																					
<i>Dologi kiadások</i>																			61 798	31 107	92 905
<i>Célteljadat (vállalk., egyesül.tám.)</i>																			78 160	-15 000	63 160
<i>Felhalmozási kiadások</i>							1 587 423		1 587 423	8 000		8 000							1 834 065		1 834 065
<i>Előző évi dec. 31-ei hiteláll. visszefizetése</i>													500 000		500 000				500 000		500 000
<i>Felhalmozási célú hitelvisszafizetés</i>													7 056		7 056				7 056		7 056
<i>Működési céltartalék (közvetlen államháztartási tartalék)</i>																					0
<i>Felhalmozási céltartalék</i>															6 986	6 986	6 986				6 986
<i>Általános tartalék</i>															5 000	5 000	5 000				5 000
Önkormányzat összesen:	214 495		214 495	10 000		10 000	1 610 357		1 610 357	8 000		8 000	507 056		507 056	11 986			9 939 202	- 18 000	9 921 202
<i>Cigány Kisebbségi Önkormányzat</i>																			4 496		4 496
<i>Német Kisebbségi Önkormányzat</i>																			1 644		1 644
M I N D Ö S S Z E S E N:	214 495		214 495	10 000		10 000	1 610 357		1 610 357	8 000		8 000	507 056		507 056	11 986			9 945 342	- 18 000	9 927 342

K I M U T A T Á S

Mátészalka Város Önkormányzata 2007. évi módosított kiadási előirányzatairól

Megnevezés	Személyi juttatások			Munkaadókat terhelő járulékok			Dologi kiadások			Támogatásértéki kiadások					Államháztartáson kívüli pénzeszköz átadás				Elhatárolt juttatásai					
	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Működési célú		Felhalmozási célú			Működési célú		Felhalmozási célú		Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat			
										Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat	Előző módosított előirányzat	Módosítás összege	Módosított előirányzat							
Egyesített Szociális Intézmények	122 921		122 921	39 203		39 203	24 791		24 791															
<i>Egyesített Óvodai Intézmények</i>	219 369	-1 526	217 843	70 091	-488	69 603	52 633	-360	52 273															
<i>Szatmár Alapfokú Művészeti Iskola</i>	72 958	-688	72 270	23 230	-219	23 011	15 449	-125	15 324															
<i>Móra Ferenc Általános Iskola</i>	89 519	-2 597	86 922	28 550	-828	27 722	12 792	-361	12 431															
<i>Széchenyi István Általános Iskola</i>	134 302		134 302	42 730		42 730	48 901		48 901													35	35	
<i>Képes Géza Általános Iskola</i>	164 771	-2 940	161 831	52 503	-937	51 566	85 969	-1 505	84 464													35	35	
<i>Márcz Zs. Általános Iskola</i>	142 998	-843	142 155	45 566	-269	45 297	49 149	-283	48 866															
<i>Városi Intézmények Gazdasági Szervezete</i>	22 103		22 103	7 119		7 119	3 347		3 347															
Alapfokú oktatási int. összesen:	846 020	-8 594	837 426	269 789	-2 741	267 048	268 240	-2 634	265 606													70	70	
<i>Esze Tamás Gimnázium</i>	188 523	-1 365	187 158	59 815	-435	59 380	52 349	-361	51 988					693										
<i>Gépezeti Szakközépiskola</i>	256 643	-615	256 028	81 760	-197	81 563	78 171	-163	78 008					330										
<i>Baross L. Mg. Szakközép és Szakm.</i>	143 753	-2 363	141 390	45 937	-755	45 182	67 997	-889	67 108					153										
<i>Déri Miksa Szakközép és Szakiskola</i>	334 601	-8 568	326 033	106 758	-2 735	104 023	72 248	-1 692	70 556															
Középfokú oktatási int. összesen:	923 520	-12 911	910 609	294 270	-4 122	290 148	270 765	-3 105	267 660					1 176		1 176								
<i>Városi Művelődési Központ</i>	20 626		20 626	6 579		6 579	40 922		40 922															
<i>Képes Géza Városi Könyvtár</i>	17 428		17 428	5 623		5 623	9 035		9 035															
Művelődési intézmények ösz.:	38 054		38 054	12 202		12 202	49 957		49 957															
Önkormányzati Tüzoltóság	214 992		214 992	65 130		65 130	17 469		17 469															
Önkorm.-i finansz.-ú int. ösz.:	2 145 507	-21 505	2 124 002	680 594	-6 863	673 731	631 222	-5 739	625 483					1 176		1 176						70	70	
<i>Egészségügyi Alapellátás</i>	44 802		44 802	14 301		14 301	69 076		69 076															
<i>Területi Körház</i>	1 411 875		1 411 875	465 737		465 737	673 853		673 853					31 063		31 063								
TB finansz.-ú int. összesen:	1 456 677		1 456 677	480 038		480 038	742 929		742 929					31 063		31 063								
INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN:	3 602 184	-21 505	3 580 679	1 160 632	-6 863	1 153 769	1 374 151	-5 739	1 368 412					1 176		1 176						70	70	
<i>Polgármesteri Hivatal</i>	427 965		427 965	131 881		131 881	469 386		469 386	200														
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÖSSZESEN:	4 030 149	-21 505	4 008 644	1 292 513	-6 863	1 285 650	1 843 537	-5 739	1 837 798	200		200		31 063		31 063		1 176		1 176		70	70	
Önkormányzati kiadások:																								
<i>Dologi kiadások</i>							61 798	31 107	92 905															
<i>Célfeladat (vállalk., egyesül.tám.)</i>										6 850		6 850												
<i>Felhalmozási kiadások</i>																								
<i>Előző évi dec. 31-eti hitellél. visszafizetése</i>																								
<i>Felhalmozási célú hitelvisszafizetés</i>																								
<i>Működési célhatalékek (összevett államháztartási ürtalék)</i>																								
<i>Felhalmozási célhatalékek</i>																								
<i>Általános tartalék</i>																								
Önkormányzat összesen:	4 030 149	-21 505	4 008 644	1 292 513	-6 863	1 285 650	1 905 335	25 368	1 930 703	7 050		7 050		31 063		31 063		72 486	-15 000	57 486	238 642		238 642	70
<i>Cigány Kisebbségi Önkormányzat</i>	2 134		2 134	574		574	1 788		1 788															
<i>Német Kisebbségi Önkormányzat</i>							1 644		1 644															
M I N D Ö S S Z E S E N :	4 032 283	-21 505	4 010 778	1 293 087	-6 863	1 286 224	1 908 767	25 368	1 934 135	7 050		7 050		31 063		31 063		72 486	-15 000	57 486	238 642		238 642	70

KIMUTATÁS

**Mátészalka Várost 2006. évben megillető állami támogatás elszámolásának eredményéről
intézményenként**

(adatok forintban)

Intézmény megnevezése	2006. évi beszámoló 31. úrlapján kimutatott és visszafizetett állami támogatás	2006. évi beszámoló 50. úrlapján kimutatott és visszafizetett (éveszámot érintő) jövedelmkülönbség mérséklésének elszámolása	Összesen	ÁSZ ellenőrzés során megállapított (31. úrlap jogcímeit érintő) visszafizetési kötelezettség	ÁSZ ellenőrzés során megállapított jövedelmkülönbség mérséklés jogcímen (50. úrlap, létszámot érintő) visszafizetési kötelezettség	Összesen	Összes visszafizetési kötelezettség
Egyesített Szociális Intézmények	-4 780 700	42 236	-4 822 936	-314 400	0	-314 400	-4 508 536
Egyesített Óvodai Intézmények	-3 860 300	0	-3 860 300	-7 251 680	0	-7 251 680	-11 111 980
Szatmár Művészeti Iskola	48 000	-591 304	-543 304	-2 124 000	-1 520 510	-3 644 510	-4 187 814
Móra Ferenc Általános Iskola és Speciális Előkészítő Szakiskola	-2 187 180	-42 236	-2 229 416	-4 109 830	-1 562 760	-5 672 590	-7 902 006
Széchenyi István Általános Iskola	43 000	0	43 000	-1 199 820	0	-1 199 820	-1 156 820
Képes Géza Általános Iskola	-8 411 860	-464 596	-8 876 456	250 560	0	250 560	-8 625 896
Móricz Zsigmond Tehetségfejlesztő és Általános Iskola	-1 303 980	0	-1 303 980	-1 724 000	0	-1 724 000	-3 027 980
Esze Tamás Gimnázium	-919 380	-168 950	-1 088 330	-5 501 320	-851 510	-6 352 830	-7 441 160
Gépészeti Szakközépiskola	582 580	-253 416	329 164	-2 987 960	-140 860	-3 128 820	-2 799 456
Baross László Mg. Szakközépiskola és Szakiskola	-213 480	-253 416	-466 896	-4 631 070	-689 760	-5 320 830	-5 787 726
Déri Miksa Szakközépiskola és Szakiskola	-6 242 720	-1 393 788	-7 636 508	-9 593 800	-2 752 971	-12 346 771	-19 983 279
Összesen:	-17 684 620	-3 125 470	-20 810 090	-39 187 320	-7 518 171	-46 705 491	-67 515 581
Jövedelmkülönbség mérséklés támogatásának adóerőképesség változás miatti visszafizetési kötelezettség		-5 189 792	-5 189 792				-5 189 792
33. Úrlap alapján visszafizetett kötött normatív támogatás	0	0	-1 089 000				-1 089 000
55. Úrlap alapján visszafizetett 2006. évi önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok támogatása	0	0	-9 250 000				-9 250 000
Mindösszesen:	-17 684 620	-8 315 262	-36 338 882	-39 187 320	-7 518 171	-46 705 491	-83 044 373

Igénybevételi kamatszámítási korlát: 16 úrlap feladatmutatóhoz kötött normatív állami támogatás 2.058.681.000,- Ft 5%-a 102.934.050,- Ft

KIMUTATÁS

**Mátészalka Várost 2006. évben megillető állami támogatás elszámolásának eredményéről
intézményenként**

(adatok forintban)

Intézmény megnevezése	2006. évi beszámoló 31. Újlapján kimutatott és visszafizetett állami támogatás	2006. évi beszámoló 30. Újlapján kimutatott és visszafizetett (jövdelemkülönbség mérésének elszámolása)	Összesen	ÁSZ ellenőrzés során megállapított (31. Újlap jogcímet érintő) visszafizetési kötelezettség	ÁSZ ellenőrzés során megállapított (jövdelemkülönbség mérésének jogcímen (50. Újlap, létszámot érintő) visszafizetési kötelezettség	Összesen	Összes visszafizetési kötelezettség
Egyesített Szociális Intézmények	-4 780 700	42 236	-4 822 936	-314 400	0	-314 400	-4 508 536
Egyesített Óvodai Intézmények	-3 860 300	0	-3 860 300	-10 039 120	0	-10 039 120	-13 899 420
Szatmár Művészeti Iskola	48 000	-591 304	-543 304	-2 124 000	-1 520 496	-3 644 496	-4 187 800
Móra Ferenc Általános Iskola és Speciális Előkészítő Szakiskola	-2 187 180	-42 236	-2 229 416	-3 781 350	-1 562 732	-5 344 082	-7 573 498
Széchenyi István Általános Iskola	43 000	0	43 000	-1 201 260	0	-1 201 260	-1 158 260
Képes Géza Általános Iskola	-8 411 860	-464 596	-8 876 456	-1 887 560	0	-1 887 560	-10 764 016
Móricz Zsigmond Tehetségfejlesztő és Általános Iskola	-1 303 980	0	-1 303 980	-3 574 840	0	-3 574 840	-4 878 820
Esze Tamás Gimnázium	-919 380	-168 950	-1 088 330	-5 502 760	-851 478	-6 354 238	-7 442 568
Gépészeti Szakközépiskola	582 580	-253 416	329 164	-2 384 350	-140 646	-2 524 996	-2 195 832
Baross László Mg. Szakközépiskola és Szakiskola	-213 480	-253 416	-466 896	-4 770 780	-689 714	-5 460 494	-5 927 390
Déri Miksa Szakközépiskola és Szakiskola	-6 242 720	-1 393 788	-7 636 508	-10 065 700	-2 752 942	-12 818 642	-20 455 150
Összesen:	-17 684 620	-3 125 470	-20 810 090	-45 646 120	-7 518 008	-53 164 128	-73 974 218
Jövdelemkülönbség mérésének támogatásának adóerőképesség változás miatti visszafizetési kötelezettség		-5 189 792	-5 189 792				-5 189 792
33. Újlap alapján visszafizetett kötött normatív támogatás	0	0	-1 089 000				-1 089 000
55. Újlap alapján visszafizetett 2006. évi önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok támogatása	0	0	-9 250 000				-9 250 000
Mindösszesen:	-17 684 620	-8 315 262	-36 338 882	-45 646 120	-7 518 008	-53 164 128	-89 503 010

Igénybevételi kamatszámítási korlát: 16 újlap feladatmutatóhoz kötött normatív állami támogatás 2.058.681.000,- Ft 5%-a 102.934.050,- Ft

KIMUTATÁS

Mátészalka Várost 2006. évben megillető állami támogatás elszámolásának eredményéről intézményenként

(adatok forintban)

Intézmény megnevezése	2006. évi beszámoló 31. úrlapján kimutatott és visszafizetett állami támogatás	2006. évi beszámoló 50. úrlapján kimutatott és visszafizetett (létszámot érintő) jövedelemkülönbség mérséklésének elszámolása	Összesen	ÁSZ ellenőrzés során megállapított (31. úrlap jogcímet érintő) visszatérítési kötelezettség	5. osztóból OKÉV engedély hiánya miatti visszatérítési kötelezettség	ÁSZ ellenőrzés során megállapított jövedelemkülönbség mérséklés jogcímen (50. úrlap, létszámot érintő) visszatérítési kötelezettség	Összesen	Összes visszatérítési kötelezettség	OKÉV engedély hiánya miatti összegegel csökkenített összes visszatérítési kötelezettség
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Egyesített Szociális Intézmények	4 780 700	42 236	4 822 936	-314 400		0	-314 400	4 508 536	4 508 536
Egyesített Óvodai Intézmények	-3 860 300	0	-3 860 300	-10 039 120	-9 152 000	0	-10 039 120	-13 899 420	-4 747 420
Szatmár Művészeti Iskola	48 000	-591 304	-543 304	-2 124 000	-2 124 000	-1 520 496	-3 644 496	-4 187 800	-2 063 800
Móra Ferenc Általános Iskola és Speciális Előkészítő Szakiskola	-2 187 180	-42 236	-2 229 416	-3 781 350		-1 562 732	-5 344 082	-7 573 498	-7 573 498
Széchenyi István Általános Iskola	43 000	0	43 000	-1 201 260	-1 224 000	0	-1 201 260	-1 158 260	65 740
Képes Géza Általános Iskola	-8 411 860	-464 596	-8 876 456	-1 887 560		0	-1 887 560	-10 764 016	-10 764 016
Móricz Zsigmond Tehetségfejlesztő és Általános Iskola	-1 303 980	0	-1 303 980	-3 574 840	-2 088 000	0	-3 574 840	-4 878 820	-2 790 820
Esze Tamás Gimnázium	-919 380	-168 950	-1 088 330	-5 502 760	-5 281 920	-851 478	-6 354 238	-7 442 568	-2 160 648
Gépezési Szakközépiskola	582 580	-253 416	329 164	-2 384 350	-1 221 060	-140 646	-2 524 996	-2 195 832	-974 772
Baross László Mg. Szakközépiskola és Szakiskola	-213 480	-253 416	-466 896	-4 770 780	-1 920 460	-689 714	-5 460 494	-5 927 390	-4 006 930
Déri Miksa Szakközépiskola és Szakiskola	-6 242 720	-1 393 788	-7 636 508	-10 065 700	-7 460 560	-2 752 942	-12 818 642	-20 455 150	-12 994 590
Összesen:	-17 684 620	-3 125 470	-20 810 090	-45 646 120	-30 472 000	-7 518 008	-53 164 128	-73 974 218	-43 502 218
Jövedelemkülönbség mérséklés támogatásának adóerőképesség változás miatti visszatérítési kötelezettség		-5 189 792	-5 189 792					-5 189 792	-5 189 792
33. úrlap alapján visszafizetett kötött normatív támogatás	0	0	-1 089 000					-1 089 000	-1 089 000
55. úrlap alapján visszafizetett 2006. évi önhibajukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok támogatása	0	0	-9 250 000					-9 250 000	-9 250 000
Mindösszesen:	-17 684 620	-8 315 262	-36 338 882	-45 646 120	-30 472 000	-7 518 008	-53 164 128	-89 503 010	-59 031 010

Igénybevételi kamatszámítási korlát: 16 úrlap feladatmutatóhoz kötött normatív állami támogatás 2.058.681.000,- Ft 5%-a 102.934.050,- Ft

KIMUTATÁS

Mátészalka Város Önkormányzat 2006. évi állami támogatásának Állami Számvevőszék által történő felülvizsgálatából eredő visszafizetési kötelezettség jogcímenkénti bontásáról

(adatok Ft-ban)

Jogcím	Eltérés oka	Intézmény megnevezése	Összeg
Szociális étkezés	helytelen étkezési nap számítás	Egyesített Szociális Intézmények	-314 400
Alap normatívák	OKÉV engedély hiánya	Egyesített Óvodai Intézmények	-9 152 000
		Szatmár Művészeti Iskola	-2 124 000
		Széchenyi I. Ált. Isk. 1-8.évf.	-1 224 000
		Móricz Zs. Ált. Isk. 1-8.évf.	-2 088 000
		Esze T. Gimnázium 9-13.évf.	-5 281 920
		Gépészeti Szakk. elmél. 9-13.évf.	-1 221 060
		Baross L. Mg.Szakk. elmél. 9-13.évf.	-1 920 460
		Déri M. Szakk. elmél. 9-13.évf.	-7 460 560
			-30 472 000
Különleges gondozott tan.	alapító okiratból hiányzott, belső szerkezet változás	Egyesített Óvodai Intézmények	-13 400
		Móra F. Ált. Isk.	324 800
		Képes G. Ált. Isk.	-1 887 560
		Móricz Zs. Ált. Isk.	-1 025 240
			-2 601 400
Gyakorlati oktatás	téves jogszabály értelmezés	Móra F. Ált. Isk.	-4 144 000
	gyakorló helyek szerinti létszám meghatározás hibás	Gépészeti Szakk.	-763 900
		Baross L. Mg.Szakk.	-1 457 120
		Déri M. Szakk.	70 620
			-6 294 400
Kollégiumi Nevelés		Déri M. Szakk.	318 000
Nemzetiségi nyelvoktatás	romai nyelv megjelölése hiányzott az al.okir.	Egyesített Óvodai Intézmények	-855 000
Képesség kibontakoztató	nem fel meg a jogszabályi értelmezésnek	Esze T. Gimnázium	-205 000
Napközis nevelés			46 000
Iskola otthonos nevelés		Móricz Zs. Ált. Isk.	-450 800
Pedagógiai szakszolgálat	alap normatív létszámok befolyásolják		-87 120
Intézményi étkeztetés	helytelen élelmezési nap meghatározás	Széchenyi I. Ált. Isk.	5 500
		Móra F. Ált. Isk.	14 850
		Gépészeti Szakk.	-394 350
		Baross L. Mg.Szakk.	-1 386 000
		Déri M. Szakk.	-2 970 000
			-4 730 000
MINDÖSSZESEN			-45 646 120